
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  670/20-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 17o/20.05.2024  
Απόφαση  670/2024 

 
ΘΕΜΑ 11: «Έγκριση συνδιοργάνωσης πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε.  
Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΜΙΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2024» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 20 Μαΐου 2024, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης Οκτωβρίου 64, 
Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), (26ης Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη), κατόπιν της 
αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 341316/1083/16-5-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Φωτιάδης Φώτιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., αναπλ. μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα λόγω εκτάκτου κωλύματος οι κ.κ. Παπουλίδης 
Σταμάτης και Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακοί Σύμβουλοι Π.Κ.Μ., τακτικά μέλη Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά  Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 

 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 11ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
συνδιοργάνωσης πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε.  Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας «ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΜΙΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2024», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
ΠΚΜ/ΔΔΥΚΜ/336685/2388/15-05-2024 εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας, της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας Π.Κ.Μ., όπως διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 1134/15-05-
2024, έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη  Μ.Ε.Θ, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΩΧΦ7ΛΛ-Ε1Ψ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  670/20-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας  , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

10.  Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄/147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών », ως ισχύουν. 

11. Το ότι η δαπάνη των συνδιοργανώσεων θα καλυφθεί από τις πιστώσεις που προβλέφθηκαν 
στην υπ. Αριθ. 42/20.03.2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, (ΑΔΑ:69067ΛΛ-
8Ξ3) «Έγκριση 1ης Τροποποίησης Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, έτους 2024», Μέτρο, 3.2 Αθλητισμός - Πολιτισμός – 
Νεολαία, Στόχος 3.2.5 Ενίσχυση των Κοινωνικών και των Υποδομών Υγείας, Αθλητισμού 
και Παιδείας, Δράση 3.2.5.2 Αθλητισμός - Νεολαία «Συνδιοργάνωση Αθλητικών και 
Πολιτιστικών Εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023-2024-
2025», πίστωση 2024 ύψους (230.000,00 €) διακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (ΚΩΔ. Ε.Π.: 
3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 

12. Την αίτηση και το καταστατικό του Φορέα, με την επωνυμία: «Α.Π.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ.» 

13. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΠΚΜ/ΔΔΥΚΜ/336685/2388/15-05-2024 εισήγηση του Τμήματος 
Κοινωνικής Μέριμνας, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας Π.Κ.Μ, η οποία έχει 
ως εξής:  

 

ΘΕΜΑ: Συνδιοργάνωση πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε.  Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 παρ. Η 11-19 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τευχ. Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133 (ΦΕΚ 226 Α΄/27-12-2010) «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» όπως τροποποιήθηκαν με τις υπ’ αρίθμ. 81320 & 77909/1-12-2016/ ΦΕΚ.4302/τ.Β΄/30-12-2016 
αποφάσεις του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 

3. Την αρ. οικ.71/8.01.2024/ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί 
«Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» καθώς και τη αρ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4.04.2024 
(ΑΔΑ:ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) 1η τροποποίηση αυτής. 

4. Την αρίθμ. 140071(2161)/23.02.2024 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ¨ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ¨, σε Προϊστάμενους των υπηρεσιών Έδρας και της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Φ.Ε.Κ. 1405/τ.Β΄/4.03.2024).  

5. Το ότι η δαπάνη των συνδιοργανώσεων θα καλυφθεί από τις πιστώσεις που προβλέφθηκαν στην υπ. Αριθ. 
42/20.03.2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, (ΑΔΑ:69067ΛΛ-8Ξ3) «Έγκριση 1ης Τροποποίησης 
Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, έτους 2024», Μέτρο, 
3.2 Αθλητισμός - Πολιτισμός – Νεολαία, Στόχος 3.2.5 Ενίσχυση των Κοινωνικών και των Υποδομών Υγείας, 

ΑΔΑ: 9ΩΧΦ7ΛΛ-Ε1Ψ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  670/20-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

Αθλητισμού και Παιδείας, Δράση 3.2.5.2 Αθλητισμός - Νεολαία «Συνδιοργάνωση Αθλητικών και Πολιτιστικών 
Εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023-2024-2025», πίστωση 2024 ύψους 
(230.000,00 €) διακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 

6. Την αριθμ. 23SYMV013997216/19.12.2023 σύμβαση προμήθειας επάθλων (Μετάλλια, Κύπελλα, Πλακέτες) στο 
πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, 
παιδείας και πολιτισμού έτους 2023, 2024, 2025»(ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23).. 

7. Το ποσό των (1.120,00) χιλίων εκατόν είκοσι ευρώ της συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης, το οποίο απορρέει από 
τον αναλυτικό προϋπολογισμό που αναφέρει ο Φορέας, Α.Π.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ. 

Παρακαλούμε για την  εισήγηση στην Περιφερειακή Επιτροπή, για την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης της 
Π.Κ.Μ. στην παρακάτω εκδήλωση: 

«ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΜΙΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2024»  που θα πραγματοποιηθεί στο γήπεδο του Α.Π.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
στις 21, 22 & 24 Μαΐου 2024, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ (7.220,00€).      
 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ και το είδος 
της κάθε δαπάνης                                                                                   

ΠΟΣΟ 

Μικροφωνική 600,00€ 

Έντυπο υλικό 900,00€ 

Αναμνηστικές πλακέτες 900,00€ 

Μετάλλια 800,00€ 

Γιατρούς 350,00€ 

Κριτές αγώνων 400,00€ 

Διαιτητές αγώνων 750,00€ 

Νερά 600,00€ 

Χυμούς 600,00€ 

Διακριτικά ομάδων 200,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 6.100,00 € 

 
 
 
 
 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.220,00€ 

                                                                   
                                                                        Μ.Ε.Π. 

                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                                                        
                                                                                                           κ.α.α. 

                                                                            ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

                                                                                                                                                                                                                                                     
14. Το με αριθ. πρωτ. 1134/15-05-2024 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ., το 

οποίο έχει ως εξής: 
 
Παρακαλούμε την έγκριση συμμετοχής και την έγκριση δαπάνης ποσού 1.120,00 € με Φ.Π.Α. της Μ.Ε.Θ. ως 
συνδιοργανωτής της εκδήλωσης (ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΜΙΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2024»  που θα πραγματοποιηθεί στο γήπεδο του 
Α.Π.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ στις 21, 22 & 24 Μαΐου 2024, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – 
Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης. 
 
Η Συμμετοχή της Μ.Ε.Θ. θα καλυφθεί  από την αριθμ. 23SYMV013997216/19.12.2023 σύμβαση προμήθειας επάθλων 
(Μετάλλια, Κύπελλα, Πλακέτες) στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, παιδείας και πολιτισμού έτους 2023, 2024, 2025» (ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 
Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ.      
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
                                                                                                                               ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Είδος αιτούμενης δαπάνης και το κόστος αυτής (με το ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ 

Έπαθλα  1.120,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  1.120,00€ 

ΑΔΑ: 9ΩΧΦ7ΛΛ-Ε1Ψ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  670/20-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

                                                                                
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ 
τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τη συμμετοχή της Π.Ε Θεσ/νίκης ως συνδιοργανωτής της εκδήλωσης (ΑΝΑΒΙΩΣΗ 
ΜΙΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2024», που θα πραγματοποιηθεί στο γήπεδο του Α.Π.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, στις 21, 22 & 24 Μαΐου 2024, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
– Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης. 
 
Ποσό Συμμετοχής της Μ.Ε.Θ.: 1.120,00 € με Φ.Π.Α. 
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ 
(7.220,00€).      
 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ 
και το είδος της κάθε δαπάνης                                                                                                   

ΠΟΣΟ 

Μικροφωνική 600,00€ 

Έντυπο υλικό 900,00€ 

Αναμνηστικές πλακέτες 900,00€ 

Μετάλλια 800,00€ 

Γιατρούς 350,00€ 

Κριτές αγώνων 400,00€ 

Διαιτητές αγώνων 750,00€ 

Νερά 600,00€ 

Χυμούς 600,00€ 

Διακριτικά ομάδων 200,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 6.100,00 € 

 

 

 
Η Συμμετοχή της Μ.Ε.Θ. θα καλυφθεί  από την αριθμ. 23SYMV013997216/19.12.2023 σύμβαση 
προμήθειας επάθλων (Μετάλλια, Κύπελλα, Πλακέτες) στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: 
«Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, παιδείας και 
πολιτισμού έτους 2023, 2024, 2025» (ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 

 
Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι 

ευρώ.   
    

Είδος αιτούμενης δαπάνης και το κόστος αυτής (με το 
ΦΠΑ) ΠΟΣΟ 

Έπαθλα  1.120,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  1.120,00€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.220,00€  

ΑΔΑ: 9ΩΧΦ7ΛΛ-Ε1Ψ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  670/20-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

Σημειώνεται ότι η Διεύθυνση Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, θα 
πρέπει να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση των ανωτέρω 
δαπανών. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α   670/2024 

   
 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας 
 Τα Μέλη 

 

        Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
  

                      Η  Γραμματέας 
 

 
 

           Καμπανού  Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 9ΩΧΦ7ΛΛ-Ε1Ψ


		2024-05-21T12:09:23+0300
	Athens




